



## **NS naujienų biuletenis**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
www.nsdapao.org**

#1052

14.05.2023 (134)

# **Leksikonas - Michael Kühnen**

## **80 - NACIONALINIS SOCIALIZMAS**

Nacionalsocializmas yra ir pasaulėžiūra, ir gyvenimo būdas. Kaip pasaulėžiūra ji remiasi biologinio humanizmo mokslinė epistemologija, t. y. ji prasideda nuo žmogaus biologinio unikalumo ir be išankstinio nusistatymo siekia pažinti tikrovę pasitelkdama biologinį, rūšinį ir gamtinį mąstymą. Tokiu būdu ji nepajudinamai priešinasi visoms ideologijoms, kurios visada iškraipo ir prievartauja tikrovę, remdamosi dogmatiniais įsitikinimais, ir taip sudaro sąlygas žmonių bendruomenių dekadansui (žr. dogmatizmą).

Nacionalsocializmas, kaip požiūris į gyvenimą, išpažįsta vertybinio idealizmo etiką, t. y. pripažįsta, kad gyvenimas yra vertingas ir prasmingas tik tada, kai jis suprantamas kaip tarnavimas etiškai kokybiškai idėjai. Todėl jis labai skiriasi nuo bet kokio materializmo, kuris išskirtinai ar pirmiausia siekia tik savo ego gerovės ir komforto.

Abu nacionalsocializmo aspektai - bendruomenė yra visų minčių ir jausmų centras, o jo galutinė išraiška - Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų partijos partijos partijos programos šūkis:

### **VIEŠASIS INTERESAS SVARBESNIS UŽ ASMENINĮ INTERESĄ.**

Svarbiausia bendruomenė žmogaus gyvenime yra jo tauta. Todėl nacionalsocializmas yra völkisch pasaulėžiūra ir gyvenimo būdas; jo pasekėjai priklauso völkisch judėjimui. Nacionalsocializmo tikslas - nauja arijų rasės (žr. arijų) aukštosios kultūros, atitinkančios jos rūšį ir prigimtį, tvarka, kurioje panaikinamas ir pašalinamas susvetimėjimas ir prieštaravimas tarp prigimties ir kultūros. Šį tikslą galima pasiekti tik per revoliuciją, visapusišką ir visuotinį visų vertybių perkainojimą.

Nacionalsocializmas ugdo laisvas ir kartu su tauta susietas asmenybes, kurios



visapusiškai išvysto visus savo talentus, gebėjimus ir polinkius ir panaudoja juos tautinės bendruomenės labui. Tačiau kadangi žmonės biologiškai nėra vienodi, o skirtingi (žr. diferenciaciją), kiekvienas žmogus taip pat savaip supranta nacionalsocializmą pagal savo prigimtį ir asmenybę. Sutariama tik tiek, kiek žmonės atitinka biologiškai kaip rasiniai ar tautiniai bendražygiai, kaip vyrai ar moterys ir pagal charakterį kaip tipai (žr. lygybę).

Tačiau šio susitarimo nepakanka, kad nacionalsocialistinė revoliucija taptų įmanoma, nes jai grėstų pernelyg skirtingas jos pasekėjų savęs supratimas, sektų ir frakcijų formavimasis. Dėl šios priežasties nacionalsocializmas neriboja intelektualinės laisvės net ir kovos laikotarpiu, kol revoliucija dar neįvykdyta, tačiau savo pasekėjus jis pajungia bendrai politinei valiai, kuri yra privaloma visiems, ir tuo tikslu sukuria partiją. Vokietijoje tai yra NSDAP (žr. testamentą).

## **81 - NAUJOSIOS KARTOS NACIONALSOCIALIZMAS**

Šiuo metu Vokietijoje veikia trys nacionalsocialistų kartos: istorinė steigėjų ir formuotojų karta, HJ karta ir anūkų karta. Pastarasis yra naujosios nacionalsocializmo kartos nešėjas. Pastarasis vadovaujasi visais nacionalsocializmo principais ir yra jo istorinis paveldėtojas.

Dabartinis nacionalsocialistinis judėjimas yra nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos, kurią suformavo istorinė karta, ir Socialistinės reichs partijos, kurią iš esmės rėmė HJ karta, palikimas. Ištikimi abiejų kartų nariai priklauso šiandieniniam nacių judėjimui, kuris yra naujai įkurtos Nacionalsocialistų partijos branduolys. Dėl šių priežasčių naujosios kartos nacionalsocializmas yra ne naujas nacionalsocializmas, o naujos kartos nacionalsocializmas, kuris sąmoningai įsilieja į istorinę tradiciją.

Tarp 1953/64 m. JdF SRP draudimo ir pirmųjų naujosios kartos 1968/79 m. JdF nacionalsocializmo organizacinių pastangų yra ilga nacionalsocializmo naktis, kurios metu Vokietijoje nebuvo organizuoto nacistinio judėjimo. Per šiuos metus dėl pasikeitusios istorinės situacijos ir sėkmingos kartų kaitos nacionalsocializmo idėja toliau vystėsi, o jos akcentai, palyginti su praeitimi, aiškiai keitėsi:

Šiandien vidaus politikoje pagrindiniu priešu tapo reakcija, o užsienio politikoje - liberalaus kapitalizmo Vakarų imperializmas (žr. "Liberalus kapitalizmas"). Reichas suprantamas nebe kaip Vokietijos nacionalinė valstybė (žr. Valstybė), o kaip plataus masto Europos tvarka (žr. Europa ir Lebensraum). Vietoj ekspansijos į Rytus turi būti vykdoma nacionalinė Rytų politika, taigi ir susivienijimas su Sovietų Sąjunga.

Kalbant apie rasinę politiką, rūpinamasi visa baltąja rase (žr. "arijai"), o ne vien tik

Šiaurės tautų šeima (žr. "germanai"). Vieno genialaus lyderio garbinimą pakeitė nacionalsocialistų partijos vadovaujančio vaidmens pripažinimas (taip pat žr. "Führerprinzip" ir "Senatas"). Apskritai naujosios kartos nacionalsocializmas yra revoliucinė socialistinė idėja ir judėjimas, kuris įveikia buržuazijos amžių visais jo aspektais ir įtvirtina darbininkų klasės amžių.

Naujosios kartos nacionalsocialistų judėjimas Vokietijoje nacių draudimo sąlygomis organizaciniu požiūriu pasidalijo į legaliąją dalį (Naujojo fronto *Gesinnungsgemeinschaft*) ir NSDAP/AO pogrindyje. Naujosios kartos nacionalsocializmą apibrėžia bendra Naujojo fronto linija.

## 82 - NACIONALSOCIALISTINĖ VOKIETIJOS DARBININKŲ PARTIJA

Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija vokiečių tautoje atlieka tą užduotį, kurią nacionalsocializmas priskiria partijai: Partija yra organizuota tautos valia gyventi (*Willenssträger*) ir tautos politinė avangardinė organizacija (taip pat žr. *Wille*). Ją sudaro tie nacionalsocialistai darbininkai, kurie yra pasirengę drausmingai paklusti ir subordinuoti save, kad galėtų laimėti (taip pat žr. *Darbininkų partija*).

### **Tik geriausi nacionalsocialistai gali ir gali būti partijos bičiuliais!**

Partija organizuojasi pagal fiurerio principą, valdžios ir atsakomybės principą, kovoja už revoliuciją ir formuoja nacionalsocialistinę liaudies valstybę (žr. *Valstybę*), remdamasi partijos programa ir nustatydamą bei įgyvendindama partijos liniją (Vokietijoje iki naujo NSDAP įkūrimo kaip pakaitalas taikoma Naujojo fronto bendroji linija). Partija išyra, kai tik įvykdoma partijos programa, ir tokiu būdu kovojama už Naująją tvarką ir ji užtikrinama.

Be partijos neįmanoma nacionalsocializmo politinė pergalė ir Naujosios tvarkos kūrimas. Todėl svarbiausias kiekvieno nacionalsocialisto uždavinys yra nacionalsocialistų partijos steigimas ir propagavimas ten, kur jos nėra, ir kova prieš jos uždraudimą bei už jos atkūrimą ten, kur ji uždrausta. Vokietijoje šios užduoties ėmėsi Naujasis frontas (pogrindyje remiamas NSDAP/AO). Istorinė partijos reikšmė ir nuolatinis, lemiamas uždavinys nacionalsocializmo kovoje pirmą kartą paaiškėjo per NSDAP įkūrimą ir istoriją Vokietijoje, todėl ji tapo pavyzdžiu visiems nacionalsocialistams ir visur arijų rasės (žr. arijų) gyvenamojoje erdvėje.

Tiesioginės NSDAP šaknys ir pirmtakai siekia XX a. pradžią dar prieš Pirmąjį pasaulinį karą, tačiau tuo metu jie buvo tik susiskaldžiusio völkisch judėjimo dalis. Tik 1920 m. vasario 24 d. paskelbus NSDAP partijos programą 1920 m. vasario 24 d. 30 JdF, nacionalsocialistiniu požiūriu galima daryti prielaidą, kad Vokietijoje

egzistuoja nacionalsocialistų partija - pirmoji nacionalsocialistų partija. Todėl vasario 24-oji taip pat švenčiama kaip partijos įkūrimo diena.

Ši pirmoji NSDAP, kaip ir buvo numatyta, greitai virto vokiečių tautos valia ir, vadovaujant jos lyderiui Adolfui Hitleriui, 1923 m. lapkričio 9 d. sukėlė ginkluotą nacionalinį sukilimą, kad nuverstų sistemą. Tai nepavyko, todėl partija buvo uždrausta, jos lyderis įkalintas (per tą laiką jis parašė svarbiausią veikalą "Mein Kampf") ir persekiojami jos šalininkai. Nepavykęs sukilimas lėmė tai, kad buvo atsisakyta legalios revoliucijos idėjos ir skeptiškai vertinama ginkluota revoliucinė kova, kuri prasminga ir perspektyvi tik labai specifinėmis aplinkybėmis (žr. "Vilkolakis").

1925 m. vasarį/35 m. JdF išlaisvintas Adolfas Hitleris naujai įkūrė NSDAP. Antroji NSDAP pasinaudojo minėtomis lapkričio 9-osios pamokomis ir išplėtojo teisinės revoliucijos idėją. Jei lapkričio 9 d. žuvusieji buvo pirmieji NSDAP kraujo liudytojai, reakcijai malšinant nacionalinį sukilimą, tai per kovos laikotarpį iki valdžios užgrobimo 1933 m. sausio 30 d./43 m. JdF nusinešė dar beveik 400 aukų, tarp jų ir Pg. Horstas Wesselis, kurio kovinė daina "Die Fahne hoch" (Aukštai pakelta vėliava) tapo partijos himnu.

Po besąlygiškos Vokietijos vermachto kapituliacijos 1945 m. gegužės 8 d. JdF, NSDAP buvo uždrausta, persekiojama, o galiausiai nugalėtojų valdžia ją sutriuškino visame Reiche. 1949-1952 m. ir 1960-1963 m. Vokietijos nacionalsocialistai stengėsi atkurti nacionalsocialistų partiją su Socialistine reichu partija (SRP), tačiau po pirmųjų laimėjimų tai nepavyko dėl SRP draudimo. Po to prasidėjo ilga nacionalsocializmo naktis, kol nuo 1968/79 m. JdF nauja karta iš naujo ėmėsi kovos. Iš šio naujosios kartos nacionalsocializmo 1977/80 m. gegužės 8 d. kilo JdF, dabartinis Naujasis frontas, kuris save laiko teisėtu senosios ir naujosios NSDAP paveldėtoju ir branduoliu (taip pat žr. "Tradicija").

NSDAP naujai įkurta, kai nacionalsocialistai, pasiryžę įkurti naują partiją, kaip konsoliduota organizacija atstovauja rimtai politinei alternatyvai, sugebėjo prastumti savo generalinę liniją völkisch judėjime ir pelnyti visų gerai nusiteikusių nacionalsocialistų paramą. Tai, kokių pavadinimų bus įkurta nauja NSDAP, yra antraeilis dalykas. Todėl jis gali būti taikomas prieš oficialų NS draudimo panaikinimą.

Nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos atkūrimas neturi vykti per anksti, kad būtų išvengta fiurerio partijos karikatūros, kuri pakenktų nacionalsocialistinio judėjimo reputacijai. Įsakymą dėl atkūrimo duoda Naujojo fronto vadovybė, kai tik ji mano, kad tam yra tinkamas laikas.

# Pramogos su svastika

## Anekdotų rinkinys, kurį sudarė Gerhardas Lauckas

Leidėjas: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 JAV

nsdapao.info ir nsdapao.org

Autorinės teisės 1993 m. NSDAP/AO

Spausdinta JAV.

### 45.

Mano draugas prancūzas buvo įdomus žmogus. Jis tarnavo prancūzų Waffen-SS Berlyno mūšyje, Alžyre Prancūzijos armijoje kovojo su maro teroristais, dalyvavo prieš DeGaulle'į nukreiptame karininkų sukilime, o dabar gyvena trentyje Miunchene.

Kai pasibeldžiau į jo duris, jis jas atidarė, pasisveikino, apkabino mane ir pabučiavo į abu skruostus. Aš nusišypsojau ir pasakiau: "Gerai, kad žinau, jog esi prancūzas, antraip būčiau tave už tai apsikabinęs!"

Vėliau tą patį vakarą atvyko draugas iš Šveicarijos, ir mes visi trys nuėjome į barą, priklausantį italų fašistui. Ten buvo tik vienas kitas lankytojas, jaunas vokietis. Žinoma, kalbėjomės apie politiką. Man beveik buvo gaila vienintelio ne nacionalsocialisto; jis tikriausiai manė, kad užkliuvo už pikto nacių sąmokslą! Išgirdęs mus, jis mandagiai išitraukė į pokalbį.

Nors jam, kaip ir daugumai žmonių, buvo išplautos smegenys, jis atrodė pakankamai padorus žmogus. Mes su šveicaru su juo kalbėjomės ir bent jau privertėme jį priimti mus kaip protingus žmones, kurie gali logiškai apginti savo įsitikinimus, o ne kaip kraujo ištroškčius, žudikus maniakus, kuriuos rodo televizija.

Beveik pavyko. Nes kaskart, kai jį įtikindavome, mūsų jau šiek tiek girtas prancūzų bendražygis trenkdavo kumščiu į barą ir šaukdavo: "*Juos reikia nužudyti! Visus! Visi žydai turi būti nužudyti!*"

Žinoma, tai vargšą vaikiną gerokai sukrėtė. Taigi mums su šveicaru teko viską pradėti iš naujo. Tačiau mūsų draugas prancūzas tiesiog pakartojo savo pasirodymą.

Kitą dieną sulaukėme keršto. Savo draugui prancūzui juokaudami pasakėme, kad, nors Prancūzijoje viskas gerai, vieną dieną Paryžių teks sulyginti su žeme, išgrįsti betonu ir paversti automobilių stovėjimo aikštele Didžiojo Berlyno pakraštyje.

  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE  
November 1938  
Copyright 1973  
26. April 2017 22:26

**Der Kampf geht weiter !**

*Siebing Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!*

*Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht ausgerichtet, das Kino der gesamten Welt umarmt hat geführten Führer Adolf Hitler zu entdecken.*

*Alle Nationalsozialisten sind wackere, aufrechter, Völker- und Kameraden, und es ist ein Schicksal an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer wahren Völker.*

*Die Bewegung ist eine, nicht zu werden, aber die Größe des hochgeschätzten Völkern ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.*

*Die unerwünschten Gegenstände sind nicht, das Völkern - gegen alle wahren Völker (1) - zu begreifen, keine Mittel sind Ermordung, Überforderung und Rassenmord.*

*Ob "Jagde" oder "Jagde", die in Wahrheit" oder in Brautjungfer, die mit "Propaganda" bewirkt oder auf einem Schicksal ist andere Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!*

Hilf Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**NS naujieņu biuletēnis**  
**www.nsdapao.org**  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Priekšnieka atskaita**  
**Intervju su Molly**

Trešioji daļi

NSK: Dažārtīnāji jūsu projekta aktivizācijai susijē su filosofija ir mērus.

**Apbūdināte savu poļiņi j tokiņu tēmu puvēki politikā.**

Molly: Daugusisais dēmosis skiriu Adolfus Hitlerus ir "Zmoņņos arni-ju" (www.mourningtheancient.com/truth.htm). Dabar jau turis 21 puslapi, o dar tiek daug turis padariti. Antrioj pasaulinis karo studijas yra absolūtais informācijas lauks. Ielkai informācijas apie vīens dalyk, o rardi dar du dalykus, kuruos reikis ištirti. Jauties taru archeologas, atkasinajantis palaidoti praeiti. Praeiti, kurios Je ne-moretq silekti j dienos šivens. UZ informācijas ir muotrasq antipēdji vai galime padokoti internetā. Metams bagant is pvaris Jermis Kampelq j pavirsiq sīkilo sin rety daiky. Dažnai atredo, kad tai



  
**the NEW ORDER**  
Number 178 (19) Periodic 1978 April 26, 2017 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jagde" or "Jagde", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!  
Gottfried Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje  
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

**Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų**

**Šimtai knygų daugeliu kalbų**

**Šimtai svetainių daugeliu kalbų**

SS Defender  
against Bolshevism  
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

**FOR DANEMARK!  
MOD BOLSCHEVISM!**

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Altkamer Pictor Book

**The Poisonous  
Mushroom**

Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

Reichsleiter Heßmann

**Hitler  
in Italy**

**HITLER  
in ITALIEN**  
DER FÜHRER

English / German    Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9  
Wife and Family



Theodor Fritsch

**The Sins of  
High Finance**



Luftwaffe War Art  
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**

**www.third-reich-books.com**



# NSDAP/AO

## Fight Back!

**nsdapao.org**

Contact us to  
find out how  
YOU can help!

